
Orario in vigore dal 27.12.2021

Orari validi nei giorni feriali
Periodo CA6 CA9 CA6 CA6 CA6

Cadenza FE6 FE5 FE5 FE5 FE5
Fermata
CASERTA, STAZIONE F.S. 7.15 14.15 15.40 16.45 17.00
VIALE VENETO - SOTTOPASSO PARCHEGGIO CARLO III - VIALE ELLITTICO I I I I I
VIALE DOUHET - VIA NAZIONALE APPIA I I I I I
INGRESSO AUTOSTRADA CASERTA NORD 7.20 14.25 15.50 16.55 17.10
NAPOLI - AEROPORTO DI CAPODICHINO (ROTATORIA) 7.55 14.50 16.20 17.25 17.35
NAPOLI - TANGENZIALE, USCITA DOGANELLA - VIA DON BOSCO 7.58 14.53 16.23 17.28 17.43
NAPOLI - PIAZZA CARLO III° - VIA S. ALFONSO DEI LIGUORI  8.01 14.56 16.26 17.31 17.46
NAPOLI - VIA ARENACCIA - CORSO NOVARA 8.05 14.59 16.31 17.36 17.48
NAPOLI, CORSO MERIDIONALE 8.10 15.00 16.35 17.40 17.50

Orari validi nei giorni feriali
Periodo CA6 CA6 CA6

Cadenza FE6 FE5 FE5
Fermata
NAPOLI, CORSO MERIDIONALE 8.25 17.50 20.30
SOTTOPASSO CENTRO DIREZIONALE  - VIALE DELLA COSTITUZIONE 8.26 17.51 20.31
VIA AULISIO  - VIALE DELLA COSTITUZIONE 8.27 17.52 20.32
VIA PORZIO  - VIA NUOVA POGGIOREALE 8.30 17.55 20.35
PIAZZA NAZIONALE - VIA ARENACCIA 8.33 17.58 20.38
PIAZZA PODERICO - VIA S. ALFONSO DEI LIGUORI 8.35 18.00 20.40
PIAZZA CARLO III - VIA DON BOSCO 8.37 18.02 20.42
TANGENZIALE CAPODICHINO - VIA ORESTE SALOMONE 8.40 18.05 20.45
AUTOSTRADA A1 - USCITA CASERTA NORD 9.10 18.40 21.15
VIA NAZIONALE APPIA  - VIALE DOUHET - VIALE ELLITTICO I I I
CASERTA, STAZIONE F.S. (CAPOLINEA) 9.15 18.45 21.20

CA6 FE6
CA9 FE5
CE2 DOM
CE8 SSC
CS1 FES
CS1 Valida nel periodo Scolastico

Valida nel periodo Estivo e a Scuole chiuse Domenica e Festivi (Escluso Natale, Pasqua e Capodanno)
Valida nel mese di Agosto Feriale Sabato e Scuole Chiuse
Valida nel periodo Scolastico Feriale solo Sabato

Legenda Periodo Legenda Cadenza
Annuale valida dal 01/01 al 31/12 Feriale dal Lunedi al Sabato
Annuale valida dal 01/09 al 31/07 Feriale dal Lunedi  al Venerdi

U07/1 - CE - STAZIONE FS CE - PIAZZA CARLO III - AEROPORTO CAPODICHINO - DOGANELLA - ARENACCIA - NAPOLI C.SO MERIDIONALE

U07/1 - CE - STAZIONE FS CE - PIAZZA CARLO III - AEROPORTO CAPODICHINO - DOGANELLA - ARENACCIA - NAPOLI C.SO MERIDIONALE

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni


